COMBOIOS

REGIONAIS LINHA DO MINHO Porto —> Valengca —> Vigo

Horario em vigor desde 09 setembro 2018
Valid from September 09, 2018

= -3
v v @ o L
2 ¢ o) S S N ~
- 7 3 s $ S S
9 = o & v S < o ) &
Q & SIS 15 o 1 S
s g o g ¢ T o U g 9o 3 g o o
(o] IS ‘o 7 On Ny o 7} ] o ,Q [0} v (o] K9] §’ [} $ '~ S '
O S L 0 v o < 9 (7 S [ (] Q ke] o) o o) IS < < < 5 < T @ L o
3 7 > = 7 o T & %) o =i : 3 G- 'S o] ) < 2 [ o S (] e S N IS
o [} [} ] () 0 (] Q ()] ] (0) < IS . (] 9 (7] o < < S I s fo] < o Q IS 2 O o
o £ 15 g s 3 %’ S g’ & £ S & £ mg T S & £ &L g 5 £ ,;5 y & S @ $ L ¥ 5 5 L 5 8
S S S < < =~ < ~ 2] ~ (] R
F w £ & £ 0 f @ 6 ¢ F 4 @ 4§ < Q9 ¥ S ¢ Jd << T Fd 7 F w6 S Jd g 6 RF o0 @ S
Q
‘5
2
o
5
Q
o6 o o o o o :ICLE ® © o o o o

U R U R RFURL C U[RIUVIRI IR _JUIRIU[R IRIRFUIRI_R_UR _Cc | IR | R_

- 3101 15205 15211 15215 15223 15225 855 15231 15241

Numero Number 851 15203 3201 2103 421 3105 2107 853 2109 3m 493 3N3 857 2115 423 859 37
491 3205 3207 3209

Porto Sao Bento (P) 6:15 6:45 815 9:50 12:45 13:45 16:15 18:40
Porto Campanha (C) 6:19 6:49 8:19 9:54 12:49 13:49 16:19 18:44
Porto Campanha (P) 6:10 6:20 6:50 | 8:13 8:20 9:55 13:00 12:50 13:50 16:15 16:20 18:15 18:45 | 19:10 20:15 22:10
Ermesinde 6:19 6:32 7:02 8:32 10:08 1311 13:04 14:02 16:25 16:32 18:26 19:01 20:26 22:21
Trofa 6:30 6:44 716 844 10:22 13:24 1318 1416 16:36 16:44 18:37 19:17 20:37 22:32
Famalicao 6:38 6:52 7:27 8:52 10:33 13:34 13:29 14:27 16:44 16:52 18:45 19:28 20:47 22:41
Nine (©) 6:44 6:56 7:35 | 8:41 8:56 10:41 13:41 13:37 14:35 16:50 16:56 18:51 19:35 | 19:39 20:53 22:47
Nine (P) 6:44 7:01 7:47 | 8:42 9:04 11:05 13:42 13:57 15:05 16:51 17:36 18:52 20:01 | 19:40 20:54 22:48
Carreira | 7:06 7:52 9:09 11110 | 14:02 15:10 | 17:41 | 20:06 | 22:53
Middes | 7:09 7:55 912 1113 | 14:05 1513 | 17:44 | 20:09 | 22:57
Barcelos 6:54 716 8:03 917 11:18 13:52 1410 1518 17:02 17:49 19:02 20:14 21:05 23:.02
Silva | 7:21 8:08 9:21 1:23 | 1415 15:23 | 17:54 | 20:18 | 23:06
Carapecos | 7:25 813 9:26 11:28 | 14:19 15:27 | 17:58 | 2023 | 230
Tamel 7:04 7:30 817 9:36 11:32 14:02 14:24 15:32 1712 18:04 1913 20:33 21116 2315
Durraes 7:09 7:35 8:22 9:4]1 11:37 | 14:29 15:37 | 18:09 | 20338 | 23:20
Barroselas 713 7:40 8:29 9:45 1:41 14:09 14:33 15:41 17:20 1813 19:20 20:43 21:24 2324
Senhora das Neves 7:16 7:43 8:32 9:48 N:44 | 1436 1544 | 1816 | 20:46 | 2327
Alvaraes 7:19 7:46 8:35 9:51 11:47 | 14:39 15:47 | 1819 | 20:49 | 2330
Darque 7:26 7:51 8:40 9:57 11:52 | 14:44 15:52 | 1824 | 20:54 | 2335
Areia-Darque 7:29 7:54 843 10:00 11:55 1418 14:47 1555 17:28 18:27 19:29 20:57 21:32 23:38
Viana do Castelo (C) 7:33 8:00 8:49 | 9:14 10:06 12:01 14:23 14:52 16:00 17:33 18:32 19:34 21:02 | 20:12 21:37 23:43
Viana do Castelo (P) 7:35 8:22 | 9:15 10:14 14:25 16:20 17:34 18:36 19:35 | 20:13 21:38
Areosa 8:27 10:19 16:25 18:41
Carrecgo 8:31 10:23 16:29 18:45
Afife 8:34 10:26 16:32 18:48
Ancora-Praia 7:46 8:39 10:31 14:39 16:37 17:45 18:53 19:46 21:49
Moledo do Minho 8144 10:36 16:42 18:58
Senhora da Agonia 847 10:39 16:45 19:01
Caminha 7:54 8:56 10:42 14:48 16:48 17:52 19:04 19:54 21:56
Seixas 9:00 10:46 16:52 19:08
Esqueiro 9:03 10:49 16:55 19:11
Gondarém 9:07 10:53 16:59 1915
Vila Nova de Cerveira 8:04 9N 10:58 14:58 17:03 18:03 19:19 20:07 22:07
Carvalha 9:17 11:04 17:09 19:26
Sao Pedro da Torre 9:28 11:09 1714 19:38
Valenca [HP] {1} (C) 8:18 9:34 | 9:54 m1s5 151 17:20 18:16 19:43 20:20 | 20:49 22:20
Valenca [HP] ™ (P) 10:05 | o957 19:44 | 2050
Tui [HE] = 112 20:51
Guillarei 11:21 21:00
O Porrifio 11:30 21:12
Redondela de Galicia 1:44 21:24
Vigo (Guixar) [HE] (C) 11:55 11:35 21:35 22:34

LEGENDA KEY

CATEGORIA CATEGORY OBSERVAGCOES REMARKS
m InterRegional R Reserva obrigatdria de lugar n Diario As ligagbes entre comboios s6 sdo asseguradas HP HoraPortuguesa
InterRegional train Reservation compulsory Daily em condig¢bes normais de circulagdo Portuguese Hour
- . Connections between trains are only guaranteed
Nao se efetua aos sabados - e Hora Espanhola
ﬂ Regional Except Saturdays under normal operating conditions HE Spanish Hour
Local Train Na&o se efetua aos sabados, domingos e feriados oficiais Estacéo Fronteirica
Except Saturdays, Sundays and public holidays m Frontier Station
C Celta Nao se efetua aos domingos e feriados oficiais .
- Except Sundays and public holidays ) LIEEREeOEERIED

Comboio com tarifa internacional
International rate

Change of train

Servico Urbano
Urban Train

Regional Exprés Renfe
Renfe Local Train

I f 3 p.pt Consulte este ou outros horarios Siga-nos:
nro @ em cp.pt e na App CP
[+351] 707 210 220 W (Gescarre ; n o You
mm regefixa 'min rede movel resce gue gratUItamente
( VENJAS /osimmmsthizzsmtransns (descarregue gratuitar O m COMBOIOS DE PORTUGAL

International rates apau uhen calling from abroad




COMBOIOS

REGIONAIS LINHA DO MINHO Vigo —> Valenga —> Porto

Horario em vigor desde 09 setembro 2018
Valid from September 09, 2018

il =
I~ (V] q7 0 “
S~ O N —~ [o) Q 2
S o & § < 9 o <
o - G > £ 2 2 S
i 5 & n = 2 & 3 2 Q
N o £ v QL & o & L3 4 o SIS
g’ (CO ~ o $ T L o O g [0} Iy 9‘ o o 9 [} 2 v 8 v o ZU g (]
& £ & & ¢ £ O 5 § o £ & ¥ & g » © Q ¢ L & ¢ J o O 9o s < S 5 ¢
o S O < Q s < v ¢ g 5 & § ) P o o o g ¢ & 7 w g 8 o & @ o n O o
§ § & 5 58 8 5§ 2 § &5 £ 55L& 5 85045 Fs5 55§85 5 &5 5 £ 8 0
o~ O~ o~ ~ D = o~ O
£ @ o R 6 ¥ g ¢d 8§ 6 @& ¢ ¢d 48 3 < < 0 < 8§ ¥ @ I ¢ @ 9 £ Jd 6 @ S ¢ 2 & £ ¢ «q 5‘“
Q
o)
NG
4
o
5
Q
Braga &=—

s K 3 R Y A 3 R ) N S

3200 3202 3204
Numero Number 1;;%(2 3000 3102 850 420 1?;2; :22 3106 1?;382 854 3110 1:;‘: 4 856 422 3;9026 314
15214 15228 15238
Vigo (Guixar) [HE] (P) | 8:58 9:20 | 19:56 1812
Redondela de Galicia 9:31 1824
O Porrifio 9:43 18:36
Guillarei 9:58 18:51
Tui [HE] 10:03 18:58
Valenca [HP] (©) | 835 9 |  19:32 18:06
Valenca [HP] (P) 5:37 6:14 7:33 | 8:36 9:23 1:21 14:25 15:17 17:49 | 19:33 18:29
Sao Pedro da Torre 5:42 6:19 1:25 15:22 18:34
Carvalha | 6:23 11:29 15:26 18:38
Vila Nova de Cerveira 5:51 6:30 7:45 9:39 1n:37 1436 15:33 18:02 18:45
Gondarém | 6:33 11:40 15:36 18:48
Esqueiro 5:.56 6:37 11:43 15:39 18:52
Seixas | 6:40 11:47 15:43 18:55
Caminha 6:03 6:46 7:55 9:50 1:52 14:49 15:48 1812 19:03
Senhora da Agonia | 6:48 11:54 15:50 19:05
Moledo do Minho 6:07 6:52 11:58 15:54 19:08
Ancora-Praia 6:12 6:56 8:02 9:59 12:02 14:56 15:58 18:21 19:13
Afife 6:17 7:01 12:07 16:03 1918
Carreco 6:21 7:05 12:11 16:07 19:22
Areosa 6:25 7:09 1215 1611 19:26
Viana do Castelo (© 6:30 7:15 8:14 | 91 10:13 12:21 15:08 16:17 1835 | 20:09 19:31
Viana do Castelo (P)| 5m 6:32 7:18 8:16 | 9:16 9:46 10:15 12:22 13:47 15:09 16:18 17:50 18:38 | 20:14 20:22
Areia-Darque 5716 6:37 7:23 8:20 9:51 10:19 12:26 13:52 1513 16:23 17:55 18:42 20:27
Darque 519 6:40 7:27 | 9:56 | 12:30 13:55 | 16:26 17:58 18:46 20:30
Alvaraes 524 6:46 7:34 | 10:02 | 12:36 14:01 | 16:32 18:04 18:52 20:36
Senhora das Neves 5:27 6:48 7:36 | 10:05 | 12:38 14:03 | 1634  18:06 18:55
Barroselas 5:30 6:52 741 8:30 10:08 10:28 12:42 14:08 15:22 16:38 1812 18:58 20:42
Durraes 534 6:55 7:45 | 10:11 | 12:45 1413 | 16:41 1816 19:02 20:46
Tamel 5:40 7:03 7:51 837 10:17 10:36 12:51 14:23 15:31 16:47 18:23 19:12 20:52
Carapecos 5:43 7:07 7:55 | 10:21 | 12:55 14:27 | 16:51 1827 | 20:56
Silva 5:47 7N 7:58 | 10:25 | 12:59 14:30 | 16:55 18:30 |
Barcelos 551 717 8:02 8:51 10:29 10:44 13:03 14:34 15:40 17:03 18:35 19:20 21:.04
Middes 5:56 7:22 8:07 | 10:34 | 13.08 1439 | 17:08 1840 | 21:09
Carreira 6:00 7:26 8M | 10:38 | 1312 14:43 | 1712 18:44 | 21113
Nine (C)|__e:05 7:32 8:17 9:01 | 9:50 10:43 10:53 13:18 14:49 15:49 17:17 18:49 19:30 | 20:48 21:18
Nine (P)| 6:33 7:35 8:24 9:02 | 9:51 10:59 10:54 13:33 14:59 15:50 17:33 18:54 19:31 | 20:48 21:19
Famalicao 6:38 7:43 8:32 9 11:07 11:02 13:38 15:07 15:57 17:38 19:02 19:38 21:26
Trofa 6:46 7:51 843 919 1118 11:09 13:46 1518 16:05 17:46 1913 19:46 21:33
Ermesinde 6:59 8:07 859 9:35 11:34 11:21 13:59 15:33 16:20 17:59 19:29 20:00 21:46
Porto Campanha (C) 7:10 8:19 9:10 9:45 | 10:20 11:45 11:30 14:10 15:44 16:30 18:10 19:40 20:10 | 2118 21:55
Porto Campanha (P) 7n =H | 11:46 14:11 15:45 18:11 19:41
Porto Sao Bento (Q) 715 915 11:50 1415 15:50 1815 19:45

LEGENDA KEY

CATEGORIA CATEGORY OBSERVAGCOES REMARKS
m InterRegional R Reserva obrigatdria de lugar n Diario As ligagoes entre comboios s6 sdo asseguradas HP HoraPortuguesa
InterRegional train Reservation compulsory Daily em condigdes normais de circulagdo Portuguese Hour
o e Connections between trains are only guaranteed
Nao se efetua aos sabados B e Hora Espanhola
n Regional Except Saturdays under normal operating conditions HE Spanisthour
Local Train Nao se efetua aos sabados, domingos e feriados oficiais m Estacdo Fronteirica
Except Saturdays, Sundays and public holidays Frontier Station
Celta Mudanga de comboio
Comboio com tarifa internacional Change of train

International rate

Servico Urbano
Urban Train

Regional Exprés Renfe
Renfe Local Train

| f & cp.pt Consulte este ou outros horarios Siga-nos:
Nnro 0 @ em cp.pt e na App CP
(+351) 707 210 220 W (descarre ; 'i o You
/min rege fixa | 0, Imin rede movel | Acresce gue gratUItamente
( VENTAS /o0t mieieietozseimiiee mrelacse el O) m COMBOIOS DE PORTUGAL

International rates apply when calling from abroad




